

«Өмірге ИӘ деп айт!» қалалық ақпараттық акциясының іс-шаралар жоспары

Өткізу мерзімі: 13-24. ақпан 2024 жылы

Акцияның ұраны: «Позитивті ойлау мүмкіндіктерді кеңейтеді, ал позитивті әрекеттер жүрекке жетеді».

Ақпараттық акцияның мақсаты: балалар мен жасөспірімдердің психологиялық сауаттылығын арттыру, ата-аналар қоғамы мен мұғалімдерге психикалық денсаулық мәселелерінде психологиялық-педагогикалық білім беру.

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Жауапты орындаушылар	Мерзімі	Аяқтау нысаны
1	Ата-аналар мен оқушыларға арналған тақырыптық ақпараттық стендтерді ресімдеу және жаңарту. Балаларға психологиялық көмек көрсететін мекемелердің байланыс деректері бар ақпараттық парақтарды тарату	Ата-аналар	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, мектептер мен колледждердің педагог - психологтары, сынып жетекшілері, кураторлар..	13 – 14 ақпан	Ақпаратты стендтерге орналастыру
2	Балаларға психологиялық көмек көрсететін қызметтер туралы ақпаратты бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру ((QR-кодтар))	Оқушылар, студенттер	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, мектептер мен колледждердің педагог - психологтары, сынып жетекшілері, кураторлар.	13 – 14 ақпан	Білім беру мекемесінің сайтында және әлеуметтік желісінде жариялау, анықтама.
3	Жоғары сынып оқушыларына арналған тренинг сабақтары: «ҰБТ дегеніміз не және оның мен үшін маңызы қандай?»; «Емтихан кезінде стрессті қалай жеңеміз?»; ҰБА Ы. Алтынсарин бағдарламасын іске асыру шеңберінде. «Орта білім беру ұйымдарында кәмелетке толмағандар арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың профилактикасы»	9 және 11 сынып оқушылары	Сынып жетекшілері, педагог-психологтар	13-24 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау

4	«Орта білім беру ұйымдарында кәмелетке толмағандар арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу» бағдарламасын іске асыру шеңберінде «Қиын жағдайлар маған не үйрете алады» ҰБА БІ. Алтынсарин	4-6 сынып оқушылары	Сынып жетекшілері, педагог-психологтар	13-24 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау
5	«Қауіпсіздік сабағы» онлайн семинар	Білім беру ұйымдарының педагог-психологтары	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі Г.К.Капанова	14 ақпан	Әлеуметтік желіде жариялау
6	«Қауіпсіздік сабағы» сынып сағаттары	5-11 сынып оқушылары және 1-2 курс студенттері	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, мектептер мен колледждердің педагог - психологтары, сынып жетекшілері, кураторлар.	15-22 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау
7	«Тұлғалық даму тренингтері» оқушыларға арналған іс-шаралар	№№1,2,3,7,10,11,12,24,31,43,45,49,52,55,64,74,93 мектептер	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері	15-16, 22-23 ақпан	Әлеуметтік желіде жариялау
8	«Ата-ана және жасөспірім-жағымды қарым-қатынас» ата-аналарға арналған семинар-тренинг	№№1,2,3,7,10,11,12,24,31,43,45,49,52,55,64,74,93 мектептер, Технологиялық және Техникалық колледждері	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері	14-16, 22-23 ақпан	Әлеуметтік желіде жариялау
9	«Жалпы білім беретін мекемелердегі оқушылардың аутодеструктивті мінез-құлқының алдын алу» семинарлар	№36 орта мектептің педагогтері	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі Г.К.Капанова	14-22 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау
10	«Мектеп позитив аумағы» семинар-практикумы (№№13,22,29,32,37,81 мектептер)	Педагогтер	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері А.Б.Сембаева	14-23 ақпан	Орталықтың сайтында жариялау, педагогтерге ұсынымдар.

11	Мұғалімдерге арналған семинар – тренинг: «Орта білім беру ұйымдарында кәмелетке толмағандар арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу» бағдарламасын іске асыру шеңберінде «Мұғалімдердің эмоционалды күйіп қалу синдромының алдын алу және педагогтердің психикалық денсаулығын қолдау» ҰБА Ы. Алтынсарин	Мектеп, колледж педагогтері	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, мектептер мен колледждердің педагог-психологтары.	15-24ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау
12	«Отбасындағы микроклимат және бала тәрбиесі», «Жазасыз тәрбиелеу» вебинар	Ата-аналар	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері А.С. Баранбаева, А.А.Есильбаева, А.К.Исабекова, Т.С. Сатымбекова	15-20 ақпан	YouTube арнасында көру үшін сынып жетекшілері мен кураторлары арқылы чаттарға вебинардың сілтемесін жіберу
13	Тақырып бойынша тренинг өткізу: «Дос болуды қалай үйренуге болады?»	3-5 сынып оқушылары	Мектептердің сынып жетекшілері, педагог-психологтары.	19-24 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау.
14	ҰБА Ы. Алтынсарин бағдарламасын іске асыру шеңберінде мектептердегі орта және жоғары буын оқушылары үшін «Мен өмірді таңдаймын!» орта білім беру ұйымдарында кәмелетке толмағандар арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу.	7-11 сынып оқушылары және 1-2 курс студенттері	Сынып жетекшілері, психологтар	19 - 24 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау.
15	Жасөспірімдерге арналған әңгімелер: «Егер сізді ренжітсе не істеу керек».	5-6 сынып оқушылары және 1 курс студенттері	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі менеджерлер, әлеуметтік педагогтар, мектептер мен колледждердің педагог - психологтері сынып жетекшілері	20 - 24 ақпан	Анықтама, әлеуметтік желіде жариялау.

16	Ата-аналарға арналған «ҰБТ-ға дайындық кезіндегі психологиялық қолдау» вебинары	11 сынып түлектерінің ата-аналары	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері Г.К.Капанова, Э.К.Кошаналиева	21 ақпан	YouTube арнасында көру үшін сынып жетекшілері арқылы чаттарға вебинардың сілтемесін жіберу
17	«Жанжалды жағдайлар және шешу жолдары» семинар-практикум	Л.Гумилев атындағы ЕҰУ колледжінің педагогтері	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі К.М.Хамзина	22 ақпан	Орталықтың сайтында жариялау, педагогтерге ұсынымдар.
18	«Мазасыз балалар және ескерту белгілері» вебинары	Мектеп, колледж педагогтері	«Әдістемелік орталық» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі К.М.Хамзина	22 ақпан	YouTube арнасында көру үшін сынып жетекшілері мен кураторлары арқылы чаттарға вебинардың сілтемесін жіберу
19	«Жас психолог мектебі» аясындағы оқыту семинар: «Өнер шеберханасы : балалардың қорқыныштарын түзету»	Жас педагог-психологтер	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі М.А.Рустимова, Т.С. Сатымбекова	22 ақпан	Орталықтың сайтында жариялау, педагогтерге ұсынымдар.
20	«ҰБТ-ға дайындықтың психологиялық ерекшеліктері» 11 сынып түлектеріне арналған вебинар	Оқушылар 11 сынып түлектері	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері Г.К.Капанова, Э.К.Кошаналиева	22 ақпан	YouTube арнасында көру үшін сынып жетекшілері арқылы чаттарға вебинардың сілтемесін жіберу
21	«Сую, аялау, қорғау» ата-аналарға арналған вебинар	Ата-аналар	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімі М.А.Рустимова, Т.С. Сатымбекова	23 ақпан	YouTube арнасында көру үшін сынып жетекшілері мен кураторлары арқылы чаттарға вебинардың сілтемесін жіберу
22	Қалалық акцияның жұмысы туралы талдау және қорытынды ақпарат, «Өмірге иә, деп айт!»	Білім беру мекемелер	«Әдістемелік орталығы» МКҚК психологиялық сүйемелдеу бөлімінің әдіскерлері, білім беру ұйымдарының педагог-психологтары	23 ақпан	Анықтама, талдау жасау